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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for vin under gæring i tanke og færdig vin i
flasker i produktions- og lagerlokaler, procedurer for tapning af
vin, Procedurer for produktion af vin ifølge vinjournalen for
druesorten Slolaris, procedurer for kontrol af råvarekvalitet ved
modtagelse af druer, procedurer for kontrol af
fremmedlegemer i råvarer og færdigvarer, procedure for
håndtering af allergener og adskillelse i produktion, procedure
for modtagelse af returvarer samt forhold for håndtering af
affald. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lokaler og tanke til
produktion af vin. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
fødevarelokalerne og skadedyrssikring af port og dør til
produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden
oplyser, at de ikke har en hjemmeside, hvor fødevarer
markedsføres. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på æble,
pære og æble-/pæremost til produktion af isvin. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Saamhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret brug af tilsætningsstoffer
(sulfit), herunder procedure for tilsætning, måling og udførelse
af analyser for sulfitindhold i laboratoriet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret brug af hjælpemidler (næringssubstrat til gær) i
produktion af vin. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
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retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


